חשוב לציין כי קביעת בית המשפט העליון נגעה בעניין זה לנכסים שנצברו טרם הנישואין, כאשר ביחס למתנות או לירושות נמנע בית המשפט מלהביע עמדה - וביחס להשלכה על אלה נדון בפרק המסקנות.

נכסים חיצוניים, פירות והשבחה – רקע

חוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973 (להלן: "חוק יחסי ממון") קובע כי במקרה שלא נערך בין הצדדים הסכם ממון שאושר כדיון, תחול ברירת המחלף הקבועה בהוראות החוק. ברירת המחלף זו קובעת, בסעיף 5(א), כי עם התרת הנישואין זכאי כל אחד מבני הזוג למחצית שווים של נכסי בני הזוג; ואילו סעיף 5(א)1 לחוק יחסי ממון, קובע כי מאיזון המשאבים יוחרגו